Bündnis 90 / Die Grünen Ratsfraktion Meerbusch

B90 / Die Grünen * Meerbuscher Str. 41 * 40670 Meerbusch

Bürgermeister der Stadt Meerbusch

Herrn Dieter Spindler

Anlage zu TOP 15

Geschäftsstelle:

Meerbuscher Straße 41 40670 Meerbusch-Osterath

Tel: 02159 / 51368 Fax: 02159 / 528143

e-mail:

19

buero@gruene-meerbusch.de

Bankverbindung: Postbank Essen (BLZ 360 100 43) Kto.Nr. 299122430

10.06.09

Stadt Meerbusch

Antrag

An den

Ausschussbesetzung Bündnis 90/Die Grünen im Rat am 25. Juni 2009

Die Fraktion Bündnis 90/Die Grünen beantragt nachfolgende Ausschuss-Besetzung:

Planungsausschuss / Jugendhilfeausschuss (in Jugendarbeit erfahren) / Sozialausschuss/ Kulturausschuss

Stellvertretende Mitglieder

setze zusätzlich

Hendrik Müller

Bauausschuss

Stellvertretende Mitglieder

setze zusätzlich

Christof Behlen

Mit freundlichen Grüßen

Bündnis 90 / Die Grünen

Heinz Ruyter

Fraktionsgeschäftsführer

Besuchen Sie uns auf unserer Homepage: http://www.gruene-meerbusch.de